MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 060/2014 - GAPRE

“Determina abertura de Sindicância, para apurar fatos narrados nos processos protocolizados sob o nº 239/2014 e nº 240/2014”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e com base no artigo 155 da Lei Municipal nº 034/97,
R E S O L V E:
I - DETERMINAR abertura de Sindicância, para apurar fatos narrados nos processos protocolizados sob o nº 239/2014 e nº 240/2014.

II - Designar, sem ônus aos cofres públicos, Rute Célia Gabiatti Alborguete (presidente), Rosely Bugno Ribeiro (secretária) e Sonia Rita de Cássia Faria Mostacchio (membro) para comporem a Comissão de Sindicância, a fim de apurar os fatos no prazo de 30 (trinta) dias.
III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 09 de junho de 2014.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 3546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000